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DIATOMIT FOOD Ziemia okrzemkowa 1 kg PERMA-GUARD
 

Cena: 53,99 PLN

Opis słownikowy

Producent PERMA-GUARD

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisDIATOMIT Ziemia okrzemkowa 1kg Spożywcza NATURALNAAMORFICZNA ZIEMIAOKRZEMKOWA 1kgDiatomit - inaczej ziemia
okrzemkowa, utworzona z pancerzyków glonów jednokomórkowych - okrzemekPowstaje jako osad jezior i mórz. amorficzna ziemia
okrzemkowa firmy Perma Guard pochodzi ze złoża w Nowym Meksyku o unikalnej czystości o jakości. Zawiera mniej niż 0,5% formy
krystalicznej. Łączy się z kwasem żołądkowym, w wyniku czego powstaje biologicznie czynny kwas ortokrzemkowy przyswajalny przez
organizm. Amorficzna krzemionka firmy Perma-Guard posiada wszelkie niezbędne certyfikaty w USA, kanadzie o Europie dopuszczające
ją do obrotu jako produkt spożywczy. Prawem UE dopuszczona jest również do produkcji żywności dla niemowląt i małych
dzieci.DETOKSYKACJA ORGANIZMUPojedyncza dawka ziemi okrzemkowej zawiera miliony ujemnie naładowanych pancerzyków
okrzemek. Przyciągają one dodatnio endotoksyny, pestycydy, pozostałości po lekach ciężkie metale, wiążąc je w cylindrycznej strukturze
pancerzyków. Są one następnie wydalane z organizmu.LEPSZY METABOLIZM - DZIAŁANIA ODCHUDZAJĄCEOsoby z nadwagą
najczęściej mają problemy ze spowolnionym metabolizmem. Przywrócenie organizmu jego naturalnych zdolności witalnych poprzez
detoksykacje przewodu pokarmowego oraz ogólne odtrucie organizmu i jego wzmocnienie, przywraca naturalny balans i siły
witalne.PIEKNA CERA, WŁOSY, PAZNOKCIE I STAWYWypryski na skórze są działaniem zmierzającym do wydalania toksyn, i aby im
zapobiec wystarczy odciążyć skórę oczyszczając organizm. Dla zdrowej cery, włosów i paznokci niezbędne jest uzupełnienie braków
krzemu w organizmie.zniszczone, łamliwe, matowe, rozdwajające się włosy oraz zniszczone łamliwe paznokcie to efekt braku krzemu w
organizmie. Amorficzny Diatomit jest naturalnym źródłem krzemu.SKUTECZNA WALKA Z PASOŻYTAMIPasożyty nie są w stanie
przeżyć w kontakcie z okrzemkami, które uszkadzają ich powłoki ochronne i działają na nie silnie odwadniająco. jednocześnie w
organizmie człowieka działają oczyszczająco, wiążąc toksyny i ułatwiając ich wydalenie.PH ODCZYN OBOJĘTNYDIATOMIT Ziemia
okrzemkowa 1kg Spożywcza NATURALNA Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 1.2 kgDIATOMIT Ziemia okrzemkowa 1kg
Spożywcza NATURALNA Waga 1 kgDlaczego warto wybierać produkty Perma-Guard EuropeNasz krzem pochodzi ze słodkowodnego
złoża wysokiej czystości.Amorficzna ziemia okrzemkowana Perma-Guard spełnia wymagania Food Chemical Codexi może być
stosowana w przemyśle spożywczym.Nasz krzem organiczny ma najwyższy wskaźnik bezpieczeństwa wg Systemu Identyfikacji
Materiałów Niebezpiecznych (HMIS): szkodliwość – 0, łatwopalność – 0, toksyczność – 0.Amorficzna ziemia okrzemkowa Perma-Guard
została uznana jako bezpieczna dla zdrowia przez Codex Alimentarius, czyli Kodeks Żywnościowy określający szereg ogólnych i
szczegółowych standardów bezpieczeństwa żywności.Ziemia okrzemkowa Perma-Guard jest dopuszczona przez Amerykańską Agencję
ds. Żywności i Leków (FDA)jako środek o jakości spożywczej do zastosowań zewnętrznych i wewnętrznych.Ziemia okrzemkowa Perma-
Guard jest wpisana na listę Amerykańskiego Instytutu Badawczego Materiałów Organicznych (OMRI)wydającego świadectwa
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dopuszczające do obrotu produkty bezpieczne dla środowiska i zdrowia.Sposób użyciaDIATOMIT FOOD Shake & Drink. Dodaj jedną
miarkę 3 g do szklanki napoju, koktajlu, czy jogurtu! Wymieszaj. Okrzemki jako krzemionka są nierozpuszczalne, ale stworzą zawiesinę,
którą należy wypić. Wzbogać swoje potrawy i wypieki dodając 1% DIATOMIT FOOD do masy wyrobu
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